
Hledáte prostor, kde najdete pochopení, odbornou
pomoc a možnost, jak aktivně trávit svůj volný čas? 

KOMUNITNÍ CENTRUM 
TULIPAN III

Také nabízíme péči
psychologa, který Vám
bude věnovat čas a
vyslechne Vás,
individuálního poradce,
který Vám poradí s Vašimi
problémy. 

Nabízíme pomocnou ruku při
novém startu do života.
Můžete u nás využít řadu
odborných poradců jako je
sociální pracovník, který
pomůže vyřešit záležitosti s
úřady, dluhového poradce,
který pomůže vyřešit Vaše
dluhy. 

Pomůžeme Vám k návratu
do běžného života a v
případě zájmu na trh práce.
Nabízíme příjemné
prostředí k trávení volného
času a možnost využití PC a
internetu.

Můžete navštěvovat naše
kroužky, rozvíjet se a
poznávat nové lidi.
Můžete se vzdělávat na
přednáškách a besedách,
které pravidelně
organizujeme. 

www.bloomtogether.czwww.sdruzenitulipan.cz

Liberec / Jablonec nad Nisou / Smržovka / Český Dub

Aktivity komunitního centra 
jsou  ZDARMA

POBOČKA LIBEREC
Frýdlantská 1351/15, Liberec
Tel.: +420 774 450 164 

POBOČKA JABLONEC NAD NISOU 
Poštovní 25/9 OC Eveko, Jablonec n/N
Tel.: +420 771 144 990

POBOČKA SMRŽOVKA
Staniční 1273, Smržovka
Tel.: +420 732 453 221

POBOČKA ČESKÝ DUB
Svobody 32, Český Dub
Tel.: +420 731 151 960


